



## MĚSTSKÝ ÚŘAD RÝMAŘOV

Odbor živnostenský úřad  
náměstí Míru 230/1, 79501 Rýmařov



Váš dopis zn.

Spisová značka ZU 29/2015 KRM / 2  
Č.j. MURY 623/2015  
Vyřizuje Monika Krykorková  
Telefon / Fax 554 254 250 / 554 254 201  
E-mail: krykorkova@rymarov.cz

Datum 8.1.2015

Adresát:

Pan  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]

### Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Dne 7.1.2015 jste na zdejší živnostenském úřadu podal žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž jste žádal o odpověď na následující otázky:

- 1) Zda a kdy bylo řízení o zrušení živnostenského oprávnění č.2 Jany Haberhauerové zahájeno.
- 2) Pokud zahájeno bylo, s jakým výsledkem bylo ukončeno.
- 3) Pokud zahájeno bylo a doposud ukončeno nebylo, jaké právní úkony byly doposud ve věci učiněny.

Zdejší živnostenský úřad k Vaším otázkám uvádí:

Správní řízení ve věci zrušení živnostenského oprávnění zahájeno nebylo neboť podnikatelka nepřestala splňovat obecné podmínky provozování živnosti (bezúhonnost, svéprávnost, dosažení věku) a ani se nedopustila takovéhč protiprávního jednání, které by ke zrušení oprávnění vedlo.

S paní Haberhauerovou bylo vedeno správní řízení ve věci pozastavení provozování živnosti Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, oboru činnosti Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě v provozovně parc.č.19, k.ú.Rešov, Horní Město, a to pro nesplnění povinností dle § 17 odst.4 zákona č.455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů.

Správní řízení v uvedené věci (nezajištění způsobilosti provozovny) bylo vedeno od 27.5.2014, kdy bylo řízení zahájeno, až do 28.11.2014, kdy bylo řízení zastaveno neboť odpadl důvod, pro který bylo řízení zahájeno (podnikatelka přerušila provozování živnosti). Doba, po kterou bylo řízení vedeno, byla dlouhá z důvodu opatřování odborných stanovisek kompetentních orgánů a dále ve věci rozhodoval odvolací orgán.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD RÝMAŘOV

obecní živnostenský úřad

795 01 Rýmařov ©

el.: 554 254 250 - 5

Mgr. Monika Krykorková  
vedoucí odboru živnostenský úřad

tel.: +420 554 254 100

fax: +420 554 254 112

IČO: 00296317

DIČ: CZ00296317

ID datové schránky: 7zkbugk

Úřední hodiny Po a St 08:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00, mimo úřední hodiny pouze po předchozí domluvě.



www.rymarov.cz